

**Odbor právní**  
**a Krajský živnostenský úřad**  
Oddělení státního občanství a přestupků

Datum	Oprávněná úřední osoba	Číslo jednací	Spisová značka
62021	Mgr. Silvie Pospíšilová	KUZL 20857/2021	KUSP 20857/2021 PŽÚ

**Poskytnutí informace a vyrozumění o odložení části žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Krajský úřad Zlínského kraje jako povinný subjekt obdržel dne 27. března 2021 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“), na jejímž základě požadujete poskytnutí následujících informací:

1. *Kdy nabylo právní moci Rozhodnutí č.j. KUZL 12321/2021 sp. zn. KUSP 12321/2021 UPŽP-JH vydané dne 3.3.2021.*
2. *Kdy nabylo právní moci Rozhodnutí č.j. KUZL 15163/2021 sp. zn. KUSP 15163/2021 UPŽP-JH vydané dne 10.3.2021.*
3. *Zda a případně kdy došlo k částečnému nabytí právní moci ve výrokové části I. Rozhodnutí Obecního úřadu Kostelec u Holešova č.j. OUKUH-117/2021 sp. zn. 10/2020 ze dne 1.2.2021.*
4. *Zda a případně kdy došlo k částečnému nabytí právní moci ve výrokové části I. Rozhodnutí Obecního úřadu Kostelec u Holešova č.j. OUKUH-093/2021 sp. zn. 11/2020 ze dne 26.1.2021.*

K Vaší Vám sdělujeme následující:

1. Rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje č. j. KUZL 12321/2021 ze dne 3. března 2021 nabylo právní moci 5. března 2021.
2. Rozhodnutí Krajského úřadu Zlínského kraje č. j. KUZL 15163/2021 ze dne 10. března 2021 nabylo právní moci 15. března 2021
3. Informaci o datu nabytí právní moci výrokové části I. rozhodnutí Obecního úřadu Kostelec u Holešova č. j. OUKUH 117/2021 ze dne 1. února 2021 nemá krajský úřad k dispozici. Datum nabytí právní moci této části rozhodnutí stanovil Obecní úřad Kostelec u Holešova podle data doručení rozhodnutí.
4. Informaci o datu nabytí právní moci výrokové části I. rozhodnutí Obecního úřadu Kostelec u Holešova č. j. OUKUH 093/2021 ze dne 26. ledna 2021 nemá krajský úřad k dispozici. Datum nabytí právní moci této části rozhodnutí stanovil Obecní úřad Kostelec u Holešova podle data doručení rozhodnutí.

S pozdravem

Mgr. Silvie Pospíšilová  
Právníčka  
Oddělení státního občanství a přestupků